PREFEITURA DE

sÃo MTGUEL Do ÇIJAMÁ
PÜDEIi. EXECLJ'TIVO

PORTARIA Ne 4OL|2O22,2A DE JUTHO DE2O2Z.

*DISPÕE SOBRE A tttOtUEAçÃO DE
SERvIDoR púgltco DA pREFEITURA

Do nnururcÍpro DE sÃo MIGUEL Do
cuAncÁ".

O Prefeito do MunicÍpio de São Miguel do §uamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOME§ IEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso trV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do GuamálPA.

RESOLVE

Art. 1e- NOMEAR, o Srq LUIS CLAUDIO OLMIRA DA COSTA ao cargo de provirnento em
coTnissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE FOMENTO AS POLíTICAS DE ESP0RTE E tAzER
Iotado na SECRETARIA MUNICIPAT DE CUITURA, ESPORTE E LAZE& a partir de 13.A7.2A22.
DAS: PIV-SMG-CC-CDP-PADRÃO 06, nos termos da lei municipal ne 255, de outubro de 2013.

Art. 2e- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
fi/a712022.

Art. 3 e- Dê-se Ciê ncia, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gçbínete do Prefeito de Sãa MÍguel da Guamá, Estado do Pará, em Z0 de julho de 2ü22.
Regístrado e publícada na Secretçria Munícípal de AdmÍnistrqçãa na mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São hliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

*-4--- A ,t lr'A: